ПРОЕКТ

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ СОЧИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу отдельных решений Городского

Собрания Сочи муниципального образования городской округ город-

курорт Сочи Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации»,

Федеральным законом от 8 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной

регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,

Уставом муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края, решением Городского Собрания Сочи муниципального

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края

от 24 ноября 2022 года № 165 «О ликвидации избирательной комиссии

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края»,

Городское Собрание Сочи муниципального образования городской

округ город-курорт Сочи Краснодарского края РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу со дня государственной регистрации в

связи с ликвидацией юридического лица - избирательная комиссия

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края:

1.1. Решение Городского Собрания Сочи муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 24.12.2020 № 77

«Об утверждении Положения об избирательной комиссии муниципального

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края».

1.2. Решение Городского Собрания Сочи муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 27.01.2022 № 4

«О назначении членов избирательной комиссии муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края с правом

решающего голоса».

2. Администрации муниципального образования городской округ город-

курорт Сочи Краснодарского края опубликовать настоящее решение в

2

уполномоченном Городским Собранием Сочи муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края печатном издании.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 11 августа 2023 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

администрацию муниципального образования городской округ город-курорт

Сочи Краснодарского края и комитет Городского Собрания Сочи

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края по вопросам местного самоуправления,

информационной политике и взаимодействию с общественными

объединениями.

Председатель

Городского Собрания Сочи

муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края                                                                               В.П. Филонов